
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano III • n  269 • quinta-feira, 16 de abril de 2020 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

PORTARIA Nº 002, DE 14 DE ABRIL DE 2.020.

“Alteração da Portaria nº 005/2019, que dispõe sobre a 
composição dos membros da Comissão de Fiscalização da 
Execução (Gestão) do Convênio nº 01/17 de Assistência 
à Saúde, firmado entre o Município de Caraguatatuba e o 
Instituto das Pequenas Missionárias de Maria Imaculada – 
I.P.M.M.I – Casa de Saúde Stella Maris”.

AMAURI BARBOZA TOLEDO, Secretário Municipal de 
Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR a Portaria nº 005/2019 de composição dos 
membros da Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) 
do Convênio nº 01/17 de Assistência à Saúde, firmado entre 
o Município de Caraguatatuba e o Instituto das Pequenas 
Missionárias de Maria Imaculada – I.P.M.M.I – Casa de Saúde 
Stella Maris.

Art. 2º A Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) de 
que trata o artigo anterior ficará subordinada ao Gabinete do 
Secretário de Saúde e será composta dos seguintes membros:

1º Titular: Fábio de Souza Cabral – matrícula 14.284

Suplente: Priscila Meyer – matrícula 7.158

2º Titular: Humberto Freitas Felício – matrícula 14.247

Suplente: Josenildo de Jesus Silva – matrícula 3.177

3º Titular: Deives Allan Barreto Tonon – matrícula 15.547

Suplente: Carla Ferreira Barbosa de Sousa – matrícula 24.140

4º Titular: Derci de Fátima Andolfo – matrícula 21.124

Suplente: André Luis da Silva Leandro – matrícula 21.174

Parágrafo único: A Comissão de Fiscalização da Execução 
(Gestão) de que trata o caput poderá requisitar assessoria 
externa especializada.

Artigo 3º Dar ciência aos servidores designados, afixar e 
arquivar cópia. 

Caraguatatuba, 14 de abril de 2.020.

AMAURI BARBOZA TOLEDO
Secretário Municipal de Saúde

C O N V O C A Ç Ã O 

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE

Senhor (a) Conselheiro (a),

O Presidente do Conselho de Alimentação Escolar de 
Caraguatatuba convoca Vossa Senhoria para REUNIÃO 
EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se dia 17 de abril de 2020, 
período da manhã, na Secretaria Municipal de Educação, 
localizada à Av. Rio de Janeiro, nº. 860 – Indaiá.

CAMILA HELENA DE SOUZA QUEIROZ
Presidente do CAE


		2020-04-16T13:26:08-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




